证券代码：300236      证券简称：上海新阳         公告编号：2021-047

上海新阳半导体材料股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海新阳半导体材料股份有限公司全资子公司新阳（广东）半导体技术有限

公司（以下简称“新阳广东”）根据《公司法》及章程规定，于2021年06月23

日做出决议，委派邵建民先生为新阳广东的法定代表人兼执行董事，免去杜维平

公司法定代表人兼经理职务。

近日，新阳广东完成了工商变更登记手续，取得了东莞市市场监督管理局换

发的《营业执照》。现将有关情况公告如下：

统一社会信用代码：91441900MA4W5Y1A1G

名称：新阳(广东)半导体技术有限公司

类型：有限责任公司(外商投资企业法人独资)

住所：东莞市麻涌镇麻三村豪丰电镀、印染专业基地标准B12厂房第2、3层

法定代表人：邵建民

注册资本：人民币2000万元

成立日期：2017年01月16日

营业期限：长期

经营范围：研发、制造：电子信息产品、集成电路产品、化学材料产品（不

含危险化学品）、半导体电镀设备、清洗设备及零配件；销售公司自有产品，提

供相关技术咨询服务；电子半导体产品电子电镀、金属表面处理加工；货物进出

口、技术进出口；批发业、零售业。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动】

特此公告。

上海新阳半导体材料股份有限公司董事会

2021年 7 月 23 日